Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2017г.                                                                                                                         № 67

О переносе
бюджетных ассигнований

        В связи с изменением перечня работ по благоустройству территории Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перенос бюджетных ассигнований в  разделе «Благоустройство» с КБК 615 0503 13.2.02.20210 244 226 в сумме 176 232,0 (Сто семьдесят шесть тысяч двести тридцать два) рубля на КБК 615 0503 13.2.02.20210 244 340.06.

2.  Заместителю Главы по финансово-экономическим и межбюджетным отношениям Администрации Лапиной Н.Д. внести изменения в бюджетную роспись по расходам и кассовый план.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш